

JDH Ejendomsinvestering ApS
Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg

Årsrapport for
26. oktober 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 13 41 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Jon Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. oktober 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDH Ejendomsinvestering ApS
Skodsborg Strandvej 257
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 38 13 41 24

Regnskabsår: 26. oktober - 31. december

Direktion

Jon Dyhre Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N
Telefon: 76 11 44 00
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Bymidten 114 K/S, København

Associeret virksomhed

Priorparken 39 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være komplementar i Bymidten 114 K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 836.150 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/10 2016 - 25/10 2016
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	399.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.900
Øvrige finansielle omkostninger	-117.250
Resultat før skat	959.250
Skat af årets resultat	-123.100
Årets resultat	836.150
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.600
Disponeret fra overført resultat	-158.450
Disponeret i alt	836.150

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.570.200
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.515.019
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.585.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.585.219</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.382.900
3 Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.413.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.413.800</u>
Aktiver i alt	<u>11.999.019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	975.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.600
Overført resultat	<u>-158.450</u>
Egenkapital i alt	<u>1.811.150</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>10.182.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.187.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.187.869</u>
Passiver i alt	<u>11.999.019</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2017</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	975.000		
Kostpris 31. december 2017	975.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	595.200		
Opskrivninger 31. december 2017	595.200		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.570.200		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bymidten 114 K/S, København	97,5 %	1.610.463	610.463
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb			2.115.619
Kostpris 31. december 2017			2.115.619
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			399.400
Opskrivninger 31. december 2017			399.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			2.515.019
Associerede virksomheder:			
		Hjemsted	Ejerandel
Priorparken 39 ApS		København	25,0 %
3. Tilgodehavende selskabsskat			
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			154.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-123.100
			30.900
			<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse			975.000
			975.000

Noter

31/12 2017

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Bymidten 114 K/S.